
LOŽNICE
K R Á S A  A  S Í L A  D E T A I L U



DOMESTAV s.r.o. je česká firma se sídlem v Brně. Vznikla v roce 1995  jako 
prodejce dřevěného nábytku. Od roku 1998 se zaměřila na vlastní 
výrobu z masivu a od roku 2007 dodává nábytek i do zahraničí. 
V dnešní době vyrábí nábytek ze smrkového a bukového masivu. 
Veškerá výroba nábytku podléhá platným evropským normám.

Cílem firmy DOMESTAV je moderní design, spokojení zákazníci a dobré 
jméno společnosti na českém i zahraničním trhu.

Český výrobce nábytku z masivu DOMESTAV s.r.o.

20 let na trh
u

20  let na trhu



LOŽNICE
K R Á S A  A  S Í L A  D E T A I L U

MANON .......................................................8IMPERIA ........................................................4

KLASIK  .......................................................36

SOFIA & FLORENCIA .................................18

BAREVNÁ INSPIRACE ............................ 64ROŠTY & MATRACE ................................. 60

M

ASIV A ZDRAVÉ SPANÍ



4

IMPERIA



5

IMPERIA Moderní design, který Vám zpříjemní chvíle ve Vaší ložnici. Postel IMPERIA je stvořena pro milovníky pohodlí, kvality a luxusu. 
Technicky dokonalé detaily zvyšují pevnostní vlastnosti celé konstrukce a dávají tak předpoklad dlouhé životnosti postele. 
Nabízíme 2 typy elegantních čel, 3 typy stylových nočních stolků, praktický úložný prostor a exkluzivní komodu, která si svou 
velikostí podmaní Vaše nenaplněné pocity. Na povrchovou úpravu používáme vysoce kvalitní voskový olej, který v kombinaci s 
moderní technologií dává vyniknout přirozené kráse dřeva.

Postel IMPERIA 180 čelo oblé ..........................M502/DC
Postel IMPERIA 180 čelo rovné ........................M501/DC
LED osvětlení ...........................................................M514

D U B  C I N K



6

IMPERIA / ČELO OBLÉ / MASIV DUB CINK / VOSKOVÝ OLEJ PŘÍRODNÍ
D3062

1

3

2



7

1. Postel IMPERIA čelo oblé 180 M502/DC
2. Komoda IMPERIA M520/DC
3. Noční stolek IMPERIA 2 zásuvky  M512/DC
4. Noční stolek IMPERIA 1 zásuvka M511/DC
5. Noční stolek IMPERIA L M515/DC

IMPERIA

3

4

5

2



8

MANON



9

MANON Ložnice Manon Vás okouzlí unikátním spojením elegantních linií s technickou dokonalostí. Příjemně zaoblené hrany zvyšují bezpečnost a pocit harmonie. Oblá 
čela postelí působí dynamicky a jsou vyrobena podle nejnovějších technologií, u kterých se klade důraz na kvalitu provedení a technickou dokonalost. Nabízíme 
3 typy originálních čel, stylové komody, masivní noční stolek a lavici, komfortní úložný prostor a elegantní šatní skříň. Je možné vybírat z 20 barevných odstínů mo-
ření domácích i exotických dřevin. Použité laky a mořidla jsou zdravotně nezávadná, barevně stálá a velmi odolná a v kombinaci s moderní technologií dávají 
vyniknout přirozené kráse dřeva.

Varifix umožňuje 
4 výškové polohy 

dle tloušťky
matrace.

Postel MANON s oblým čelem ..........................M121/BC
Postel MANON s oblým čelem 3 výplně.......... M122/BC
Postel MANON s oblým čelem - laťkové ..........M129/BC

B U K  C I N K



10

MANON S OBLÝM ČELEM 3 VÝPLNě / MASIV BUK CINK / MOŘENÍ MAHAGON TMAVÝB150 

3

1

2



11

1. MANON s oblým čelem 3 výplně M122/BC
2. Noční stolek MANON  M161/BC
3. Komoda MANON zásuvková  M304/BC
4. MANON s oblým čelem  M121/BC

4

2

4

2

3

MANON



12

1

5

2

MANON S OBLÝM ČELEM / MASIV BUK CINK / PŘÍRODNÍ PROVEDENÍ
NATURE



13

1.    Postel MANON s oblým čelem M121/BC
2.   Komoda MANON zásuvková  M304/BC
3.    Lavice MANON  M164/BC
 + Zásuvka k lavici MANON  M165/BC
4.    Lavice MANON  M164/BC
5.    Noční stolek MANON M161/BC
  

3

4

MANON

5



14

MANON S OBLÝM ČELEM / MASIV BUK CINK / MOŘENÍ DUB TMAVÝ
B3

2

3

1

4



15

5

MANON

1. MANON s oblým čelem  M121/BC
2. Noční stolek MANON  M161/BC
3. Komoda MANON kombinovaná M306/BC
4. ÚP k posteli MANON  M166/BC
5. Lamelový rošt čelní 240
6. Lamelový rošt boční 241

6



16

MANON S OBLÝM ČELEM-LAŤKOVÉ / MASIV BUK CINK / MOŘENÍ KOŇAK

1
3

2

B6



17

MANON

1. Postel MANON s oblým čelem - laťkové  M129/BC
2. Noční stolek MANON  M161/BC
3. Komoda zásuvková MANON M304/BC
4. Komoda dvířková MANON M302/BC
5. Šatní skříň MANON M308/BC

43

1

5



18

SOFIA & FLORENCIA



19

 S O F I A 
&

F L O R E N C I A
D U B  C I N K

Dubové ložnice Sofia a Florencia jsou vyvinuty dle nejnovějších trendů a odpovídají modernímu stylu života. Rám postele Florencia zaujme 
ladností křivek a dokonalým řemeslným zpracováním. Sofia vyniká jednoduchostí a čistotou tvarů a tím vyzdvihuje krásu masivního dřeva. 
Na výběr jsou 2 typy elegantních čel, 3 typy nočních stolků a praktický úložný prostor. Jako povrchovou úpravu na dubový masiv použí-
váme vysoce kvalitní voskový olej, který chrání dřevo zevnitř i z vnějšku. Je mimořádně odolný, zdravotně nezávadný se snadnou údržbou.

S O F I A F L O R E N C I A



20

D3062 SOFIA, ROVNÉ ČELO S VÝŘEZEM / MASIV DUB CINK / VOSKOVÝ OLEJ PŘÍRODNÍ

1

3

4



21

SOFIA 

1. Postel SOFIA rovné čelo s výřezem 180 F164/DC
2. Postel SOFIA oblé čelo plné 180 F162/DC
3. Noční stolek S&F L F147/DC
4. Úložný prostor SOFIA výklopný F139/DC
5. Lamelový rošt boční 241

4

3

2

5

2

3

Lamelové výklopné rošty
(boční nebo čelní provedení)



22

FLORENCIA, ČELO OBLÉ PLNÉ / MASIV DUB CINK / VOSKOVÝ OLEJ PŘÍRODNÍ
D3062

1

3

4



23

FLORENCIA

1. Postel FLORENCIA oblé čelo plné 180 F161/DC
2. Postel FLORENCIA rovné čelo s výřezem 180 F163/DC
3. Noční stolek S&F 2 zásuvky F133/DC
4. Úložný prostor FLORENCIA výklopný F140/DC
5. Lamelový rošt čelní 240

4

5
3

3

2

2

Zásuvkové kování
s plynulým a tichým dovíráním



24

FLORENCIA, ČELO OBLÉ PLNÉ / MASIV DUB CINK / VOSKOVÝ OLEJ BAREVNÝ COGNAC
D3543

1. Postel FLORENCIA oblé čelo plné 180 F161/DC
2. Noční stolek S&F L        F147/DC

1

2



25

Ložnice Sofia a Florencia odpovídají modernímu stylu života. Ložnice nabízíme v provedení buk cink a ve 20 odstínech moření nebo 
v základním přírodním provedení. Na povrchovou úpravu používáme vysoce kvalitní mořidla, které v kombinaci s moderní technologií  
dávají vyniknout přirozené kráse dřeva. Používáme mořidla zdravotně nezávadná (nepoužíváme lihová mořidla). Moření umožňuje 
přizpůsobení se stávajícímu zařízení Vašeho interiéru. Na nábytek používáme kvalitní kování např. ZIPBOLT® (speciální patentované spojení 
čela a rámu postele) nebo u skříní a komod plnovýsuvy (pro přístup do celého prostoru zásuvky).

S O F I A F L O R E N C I A

S O F I A
&

F L O R E N C I A
B U K  C I N K



26

SOFIA, ČELO OBLÉ 3 VÝPLNě / MASIV BUK CINK / MOŘENÍ DUB TMAVÝ

1. Postel SOFIA, čelo oblé 3 výplně  F113/BC
2.  Noční stolek S&F 1 zásuvka  F132/BC
3. Komoda S&F zásuvková  F151/BC

3

1

B3

2

ZIPBOLT - M
Ů

ŽETE KDYKOLIV
 D

O
TÁ

HNOUT -

PAT
ENT

OV
ÁN

O

ZIPBOLT® - speciální patentované spojení čela
 a rámu postele (na principu úhlové převodovky),

záruka pevnosti tohoto spoje 50 let



27

SOFIA, ČELO ROVNÉ ČTVEREČKY / MASIV BUK CINK / MOŘENÍ TMAVÝ OŘECH
B4

7
7

8

4

6

5

9

SOFIA 4.  Skříň S&F celošatní  F153/BC/P
5. Noční stolek S&F 2 zásuvky  F133/BC
6. Postel SOFIA, čelo rovné čtverečky  F112/BC

7. Police S&F levá 90  F141/BC
8. Komoda S&F kombinovaná  F152/BC
9. Úložný prostor S&F výsuvný 90, 80   F134/BC



28

 1. Postel FLORENCIA, čelo oblé laťkové  F122/BC
 2. Noční stolek S&F 2 zásuvky F133/BC
 3. Skříň s posuvnými dveřmi 1600  D651/LBC

 4. Postel FLORENCIA, čelo oblé 2 výplně 160, 180  F127/BC
 5. Komoda S&F kombinovaná F152/BC
 6. Noční stolek S&F 1 zásuvka F132/BC
 7. Noční stolek S&F s policí F131/BC

FLORENCIA, ČELO OBLÉ LAŤKOVÉ / MASIV BUK CINK / MOŘENÍ KAŠTAN

1
3

2

B7 

Zásuvkové kování
s plynulým a tichým dovíráním



29

FLORENCIA, ČELO OBLÉ 2 VÝPLNě / MASIV BUK CINK / MOŘENÍ DUB TMAVÝ
B3 

7 6 2

6

4

5

FLORENCIA



30

FLORENCIA, ČELO OBLÉ PLNÉ 3 VÝPLNě / MASIV BUK CINK / MOŘENÍ DUB TMAVÝ
B3

1. Postel FLORENCIA, čelo oblé plné 3 výplně  F121/BC
2. Noční stolek S&F 1 zásuvka  F132/BC
3. Skříň S&F policová  F155/BC
4.  Postel SOFIA, čelo rovné s výřezy L F130/BC
5. Zrcadlo    439/BC
6. Stolek S&F k posteli  F146/BC

6

1

2

LED osvětlení čela postele
s dálkovým ovládáním

3



31

SOFIA, ČELO ROVNÉ S VÝŘEZY L / MASIV BUK CINK / MOŘENÍ ANTIQUE CLASSIC
B130/A 

4
3

6

5

2



32

3

1

2

1. Postel SOFIA, čelo rovné 4 výplně 180  F111/BC
2. Noční stolek S&F 2 zásuvky  F133/BC
3. Skříň S&F celošatní  F153/BC/P
4. Postel SOFIA, čelo oblé plné 180  F118/BC

POSTEL SOFIA, ČELO ROVNÉ 4 VÝPLNě 180 / MASIV BUK CINK / PŘÍRODNÍ PROVEDENÍ
NATURE 

5. Komoda S&F kombinovaná   F152/BC
6. Úložný prostor S&F výklopný v bočnici 180, 160  F138
7. Úložný prostor S&F výsuvný 90  F134/BC
8. Postel FLORENCIA čelo oblé plné 90  F103/BC



33

SOFIA, ČELO OBLÉ PLNÉ / MASIV BUK CINK / PŘÍRODNÍ PROVEDENÍ
NATURE

2

4

8

7

2

Úložný prostor výklopný
 v bočnici postele

7

5

6

Tepelně ohýbaný buk



34

34

1

1

2

3

6

5

SOFIA, ČELO OBLÉ ČALOUNěNÉ / MASIV BUK CINK / MOŘENÍ TMAVÝ OŘECH
B4 

Varifix umožňuje 
4 výškové polohy 
dle výšky
matrace



35

1. Postel SOFIA, čelo oblé čalouněné  F115/BC
2. Komoda S&F kombinovaná  F152/BC
3. Noční stolek S&F 2 zásuvky  F133/BC
4. Skříň pološatní  F154/BC
5. Úložný prostor SOFIA výklopný 180  F139/BC
6. Police S&F  levá 90  F141/BC
7. Dřevěný sluha  442/BC

3

5

1

Vysunutí zásuvek nebo drátěných
košů s plnovýsuvem

(přístup do celého prostoru zásuvky)

4

3

5

1
7



36

KLASIK



37

MERIDA SENIOR S ÚLOŽNÝM PROSTOREM / MASIV BUK CINK / DUB TMAVÝ
B3 

1. Postel MERIDA Senior s ÚP    194/BC
2. Noční stolek VALENCIA senior    202/BC
3. Noční stolek 2 s policí   210/BC
4. Postel MERIDA 160, 180   188/BC
5. Skříň pološatní KLASIK K800/BC

1

2

3

4

5



38

MERIDA, ROZKLÁDACÍ LŮŽKO / MASIV BUK CINK / MOŘENÍ TMAVÝ OŘECH
B4 

2

4

3
1



39

MERIDA

1. Rozkládací lůžko MERIDA 2 116/BC
2. Skříň pološatní KLASIK K800/BC
3. Prádelník KLASIK K803/BC  
4. Police nad postel 428/LBC

5. Rozkládací lůžko MERIDA 3 117/BC
6. Rozkládací lůžko MERIDA 2 115/BC

1

1

6

5

Kuličkový plnovýsuv s tlumičem 
boční montáž Pevné pojezdové kolečko



MERIDA / MASIV BUK CINK / MOŘENÍ DUB TMAVÝ
B3 

1

2

2 2

3

4
5

5

Postel MERIDA vyrabíme na matrace
90, 120, 140, 160 a 180 × 200.

40



41

2

3

6

Vysunutí zásuvek skrytým plnovýsuvem
(přístup do celého prostoru zásuvky)

7 8

MERIDA / MASIV BUK CINK / MOŘENÍ OŘECH
B3/4 

1. Postel MERIDA 90  138/BC 
2.  Noční stolek 1 s policí 212/BC
3. Postel MERIDA 180  188/BC
4. Věšák 1   440/BC
5. Věšák 2  441/BC
6.  Úložný prostor výsuvný  229/BC
7.  Komoda zásuvková ANCONA  622/BC
8.  Komoda dvířková ANCONA 621/BC

41



42

1

2

3

1. Postel VALENCIA 189/BC
2. Noční stolek 1 s policí 212/BC
3. Úložný prostor výsuvný 229/BC
4. Postel VALENCIA Senior s úložným prostorem 90   137/BC

6

4

VALENCIA / MASIV BUK CINK / PŘÍRODNÍ PROVEDENÍ
NATURE 



43

VALENCIA SENIOR S ÚLOŽNÝM PROSTOREM / MASIV BUK CINK / MOŘENÍ DUB TMAVÝ
B3 

57

6

VALENCIA5. Postel VALENCIA Senior s úložným prostorem 191/BC 
6. Noční stolek VALENCIA Senior 202/BC
7. Skříň s posuvnými dveřmi 1950 D652/LBC



44

VALENCIA S ÚLOŽNÝM PROSTOREM VÝSUVNÝM / MASIV BUK CINK / MOŘENÍ KAŠTAN
B7 

1

2

3

1. Postel VALENCIA 189/BC
2. Noční stolek 1 s policí 212/BC
3. Úložný prostor výsuvný 229/BC



45

VALENCIA SENIOR S ÚLOŽNÝM PROSTOREM / MASIV BUK CINK / MOŘENÍ BÍLÁ

6

7

4

5

BB 
4. Postel VALENCIA Senior s úložným prostorem 191/BC
5. Noční stolek VALENCIA Senior 202/BC
6. Prádelník SOLITÉR  K828/BC
7. Skříň s posuvnými dveřmi 1840  K870/LBC



46

VENEZIA / MASIV BUK CINK / PŘÍRODNÍ PROVEDENÍ

3

4

5

6

1

2

NATURE

1. Postel VENEZIA    163/BC
2.  Noční stolek VENEZIA    242/BC
3.  Komoda zásuvková KLASIK  K805/BC

4.  Skříň celošatní KLASIK  K801/BC
5.  Komoda dvířková/nástavec KLASIK  K804/BC 
6.  Skříňka závěsná KLASIK  K812/BC 
7.  Úložný prostor výsuvný VENEZIA 248/BC



47

VENEZIA / MASIV BUK CINK / MOŘENÍ MAHAGON TMAVÝ
B150

VENEZIA

7



MESSINA / MASIV BUK CINK / MOŘENÍ DUB TMAVÝ
B3 

1

2

3

48

1. Postel MESSINA  164/BC
2. Noční stolek MESSINA  243/BC
3. Police nad postel  428/BC   



49

š. 1200 mm š. 1600 mm

zákl. sestavení zákl. sestavení

zákl. sestavenízákl. sestavení

s vybavením s vybavením

s vybaveníms vybavením

š. 1950 mm š. 2500 mm

SKŘÍNě S POSUVNÝMI DVEŘMI

4. Skříň s posuvnými dveřmi 1600 D651/LBC
5. Výsuvný věšák na kalhoty  D660
6. Drátěný koš  D657
7. Police  D654/L 
8. Výklopná šatní tyč  D658 
9. Zásuvka malá  D655/L
10. Zásuvka velká     D656/L
11. Skříň s posuvnými dveřmi 1600 D651/L
12. Skříň s posuvnými dveřmi 1840    K870/LBC

5 4

8

7

9

10

6

9

10

11 12

49



1. Postel MERIDA 90  138/BC
2. Noční stolek 1 s policí  212/BC
3. TV stolek SOLITÉR  K831/BC
4. Skříň pološatní SOLITÉR  K825/BC 
5. Skříňka závěsná SOLITÉR  K837/BC 
6. Prádelník SOLITÉR  K828/BC
7. Knihovna vysoká SOLITÉR  K833/BC
8. Knihovna kombinovaná SOLITÉR K832/BC
9. Knihovna se sklem SOLITÉR K834/BC 

1

23

4
5

6

9

Možnost nahradit
dřevěné knopky za kovové

SESTAVA SOLITÉR / MASIV BUK CINK / MOŘENÍ DUB TMAVÝ
B3 

50



51

SOLITÉR
SESTAVA SOLITÉR / MASIV BUK CINK / MOŘENÍ DUB TMAVÝ

B3 

7

3

8

5

3

9

51



52

2

3

5

1

6

4

3

POSTEL SOLITÉR / MASIV BUK CINK / MOŘENÍ BÍLÁ
BB 



53

1. Postel SOLITÉR  K850/BC
2. Skříňka závěsná SOLITÉR  K837/BC
3. Stůl SOLITÉR  K861/BC
4. TV stolek SOLITÉR  K831/BC 
5. Knihovna vysoká SOLITÉR K833/BC 
6. Prádelník SOLITÉR K828/BC
7. Stůl KLASIK K860/BC

SESTAVA SOLITÉR / MASIV BUK CINK / MOŘENÍ BÍLÁ
BB 

2

3

7

4

5



54

1.   Postel METAXA 90 132/BC
2.   Noční stolek 1 s policí  212/BC
3.   Čalouněná opěrka hlavy  213
4.   Postel METAXA  180 179/BC 

METAXA / MASIV BUK CINK / PŘÍRODNÍ PROVEDENÍ NATURE

43 3

2

1

2

2

2



55

METAXA

METAXA SENIOR / MASIV SMRK / PŘÍRODNÍ PROVEDENÍ
NATURE

6

5

7

8

6

9

5. Postel METAXA Senior 90 133/S
6. Noční stolek METAXA Senior 239/S
7. Úložný prostor METAXA senior 238/S

8.  Skříň šatní kombinovaná - velká   D514/S 
9.  Postel METAXA Senior 180     190/S 



56

 1. Postel REMARK 2  900 114/S
 2. Postel REMARK 1  1800 157/S
 3. Noční stolek REMARK  239/S
 4. Postel KARLA Senior 136/S

2

31

3

 5. Postel REMARK 2 1800  158/S
 6. Úložný prostor výsuvný REMARK 900  238/S
 7. Police REMARK 1900  453/S

JEDNOLŮŽKA A MANŽELSKÉ POSTELE REMARK / MASIV SMRK / PŘÍRODNÍ PROVEDENÍ
NATURE



57

REMARK

3

7

6

5

POSTEL REMARK 2 1800 / MASIV SMRK / PŘÍRODNÍ PROVEDENÍ 
NATURE

6

4

3



58

 1. Postel TORO 180 151/S
 2.  Postel TORO 90 110/S 
 3. Postel LAĎKA 100/S 
 4. Úložný prostor půlený 1/2 pár 227/S
 

POSTELE KLASIK / MASIV SMRK / PŘÍRODNÍ PROVEDENÍ
NATURE

1

2

3
4



59

POSTELE KLASIK / MASIV SMRK / PŘÍRODNÍ PROVEDENÍ
NATURE

 5. Jednolůžko VÍKEND 106/S
 6. Postel RELAX 104/S
 7. Postel Karla 103/S
 8. Úložný prostor přistýlka 231/S
 

6

7

8

5



60

ROŠTY &  MATRACE



61

Lamelový rošt boční nabízíme v provedení pravý a levý. Rošt má  
28 lamel uložených v gumových výkyvných pouzdrech, jejichž  
anatomické uspořádání kopíruje křivky těla a má příznivý vliv 
na polohu těla při spánku. Kombinací tohoto roštu s vhodnou matrací je 
dosaženo výborných ortopedických vlastností. Pro zvýšení komfortu je 
v oblasti hrudníku 5 lamel s možností nastavení tuhosti pružení podle 
požadavku uživatele. Středový popruh zajišťuje zvýšenou stabilitu 
roštu. 

Tento rošt je vhodný pro všechny typy matrací, které lze polohovat 
(latexové, sendvičové). Nosnost roštu do 120 kg, výška roštu 55 mm.

LAMELOVÝ ROŠT BOČNÍ
241

Lamelový rošt čelní s polohováním hlavy a nohou. Rošt má 28 lamel 
uložených v gumových výkyvných pouzdrech, jejichž anatomic-
ké uspořádání kopíruje křivky těla a má příznivý vliv na polohu těla 
při spánku. Kombinací tohoto roštu s vhodnou matrací je dosaženo 
výborných ortopedických vlastností. Pro zvýšení komfortu jev 
oblasti hrudníku 5 lamel s možností nastavení tuhosti pružení podle 
požadavku uživatele. Středový popruh zajišťuje zvýšenou stabilitu 
roštu. Polohovatelné kování má 10 poloh v oblasti hlavy a 5 poloh 
v oblasti nohou. 

Tento rošt je vhodný pro všechny typy matrací, které lze polohovat  
(latexové, sendvičové). Nosnost roštu do 120 kg, výška roštu 55 mm.

LAMELOVÝ ROŠT ČELNÍ
240

Snímatelný potah Pratelnost potahu Výška matrace Tuhosti str.1 Tuhosti str.2 Nosnost Záruka

           cca 
                18 cm

Snímatelný potah Pratelnost potahu Výška matrace Tuhosti str.1 Tuhosti str.2 Nosnost Záruka

           cca 
                18 cm

Snímatelný potah Pratelnost potahu Výška matrace Tuhosti str.1 Tuhosti str.2 Nosnost Záruka

           cca 
                20 cm

Snímatelný potah Pratelnost potahu Výška matrace Tuhosti str.1 Tuhosti str.2 Nosnost Záruka

           cca 
                20 cm

11 2 2
33 4 4

do 110
kg

do 120
kg

do 130
kg

do 150
kg

40 °C

40 °C

40 °C

40 °C

5

5

Komfortní partnerská matrace je vyrobena ze dvou pěn rozdílných tuhostí, lze ji používato-
boustranně dle zátěže a potřeb uživatele. Jádro matrace se speciálním systémem  Comfort 
Cube, poskytujícím vynikající ortopedické a ventilační vlastnosti, napomáhá eliminovat vznik 
otlaků a proleženin a podporuje správnou anatomickou polohu páteře při spánku.

U verze HARD jsou použity pěny o vyšší objemové hmotnosti a větší tvrdosti, čímž se 
zvyšuje odolnost proti opakovanému stlačení  a lze tím uspokojit zákazníky s větší hmot-
ností a příznivce tvrdšího spaní.

Líná pěna všitá z jedné  strany do potahu je ideální pro rovnoměrné rozložení váhy těla, 
v kombinaci s partnerskou matrací zvyšuje komfort spaní a umožňuje zvolit nejvhodněj-
ší ze 4 tuhostí (pomocí otáčení jádra a potahu matrace). 
Potah Temperature Control podporuje optimální spací klima při teplotě 37 °C, zabraňuje 
pocitu chladu či horka, všitá 3D mřížka po celém obvodu napomáhá provzdušnění matrace. 
Matrace je doplněna o praktické úchyty. Vhodné uložení na pevný nebo lamelový rošt.

3
5

MAGIC / MAGIC HARD GRACE / GRACE HARD
obj. č. A112 / A113 obj. č. A110 / A111

5

5

GRACEMAGIC

MAGIC Hard GRACE Hard

o 4

Potah
s regulací optimální tělesné teploty
při spánku, antibakteriální

Líná pěna 
2,5 cm, všitá do potahu

Nosná vrstva
Ergo pěna SOFT
matrace GRACE HARD

Nosná vrstva
Ergo pěna SOFT
matrace GRACE 

Nosná vrstva
Ergo pěna HARD
matrace GRACE 

Nosná vrstva
Ergo pěna HARD
matrace GRACE HARD

Potah
s  ochranou proti roztočům
a plísním, antibakteriální

Nosná vrstva
Ergo pěna SOFT
matrace MAGIC HARD

Nosná vrstva
Ergo pěna HARD
matrace MAGIC HARD

Líná pěna 
2,5 cm, všitá do potahu

Nosná vrstva
Ergo pěna SOFT
matrace MAGIC 

Nosná vrstva
Ergo pěna HARD
matrace MAGIC

anti bed bugs

The main features of the 
GREENFIRST® treatment are:

Natural treatment mainly based on essential oil extracts 

The active ingredient is Geraniol, which is also a food additive recognised by the F.A.O.  and 
the W.H.O.

Treatment free from chemical active ingredients, free from chemical pesticides, free from 
fixing agents, free from formol 

Anti bed bug efficiency atttested  by an independent laboratory 

Acaricide efficiency attested by an independent laboratory 

Anti-moth efficiency attested by an independent laboratory

Washing fastness

Coded labels certifying traceability for each treated item 

Regular quality audits upstream and downstream of the distribution line.

 
A clear, targeted, marketing message to boost sales.

With a concern for transparency, all our tests are carried 
out by independent laboratories.

www.greenfirst.fr

•

•

•

•

•

•

•

•

•

©Breyner - crédits photos: istockphotos

orto

Partnerská matrace je vyrobena ze dvou pěn rozdílných tuhostí, lze ji používat oboustran-
ně dle zátěže a potřeb uživatele. Jádro ortopedické matrace je opatřeno příčnou profilací 
zajišťující potřebné odvětrání a nastavení zón pro podporu anatomicky správné polohy 
páteře při spánku.

U verze HARD jsou použity pěny o vyšší objemové hmotnosti a větší tvrdosti, čímž se 
zvyšuje odolnost proti opakovanému stlačení  a lze tím uspokojit zákazníky s větší hmot-
ností a příznivce tvrdšího spaní.

Komfort spaní zvyšuje snímatelný potah vyplněný z jedné strany línou pěnou, v kom-
binaci s partnerskou matrací umožňuje zvolit nejvhodnější ze 4 tuhostí (pomocí otáčení 
jádra a potahu matrace). Potah Greenfirst  je antibakteriální s aktivní ochranou proti 
roztočům a plísním, po celém obvodu s všitou odvětrávací  3D mřížkou. Matrace je dopl-
něna o praktické úchyty. Vhodné uložení na pevný nebo lamelový rošt.

2
4

3
5

2
4



62

Snímatelný potah Pratelnost potahu Výška matrace Tuhost str.1 Tuhost str.2 Nosnost Záruka

           cca 
                20 cm

3 4,5

do 135
kg60 °C 5

BRISTOL
A108

Skvělá partnerská matrace s línou pěnou a možností výběru tuhosti stran. Strana Soft s 
línou pěnou (visco (modrá), měkčí strana matrace) špičková paměťová pěna. Strana Hard 
s pružnou pěnou (flexi (žlutá), tužší strana matrace) z pěny Flexifoam®. Jádro s profilova-
ným, vysoce vzdušným spojem. 5 anatomických zón.

Pratelný (60°C) 2-dílný potah CLARUS s klimatizační vrstvou která  zajišťuje prodyšnost a 
izolaci. Ortopedická visco matrace, vhodná pro alergiky.

Nosná vrstva
líná pěna (visco) SOFT
5 anatomických zón

Jádro
s vlnkou pro podporu
ortopedických vlastností. 

Potah Clarus
s klimatizační vrstvou

Nosná vrstva
pružná pěna Flexifoam® 
HARD 5 anatomických zón

o 4

Snímatelný potah Pratelnost potahu Výška matrace Tuhost str.1 Tuhost str.2 Nosnost Záruka

           cca 
                20 cm

2 360 °C 5

ARDENA

Luxusní matrace s rozdílnou tuhostí jednotlivých ložných ploch vhodná pro páry s rozdíl-
nými požadavky na tuhost lůžka. Díky vhodné kombinaci materiálů poskytuje jedinečné 
ortopedické  vlastnosti.

Jádro matrace tvoří studená pěna, která se vyznačuje vysokou elasticitou, tvarovou 
stálostí a dlouhou životností. Ve středové části jsou odvzdušňovací kanálky určené k vět-
ší ventilaci vzduchu. Na ložných plochách jsou pěny různých tuhostí, na straně HARD 
BIO pěna s obsahem přírodních olejů a na straně SOFT kvalitní pěna Flexifoam®, tato 
kombinace materiálů minimalizuje riziko špatné volby matrace. Profilace ložné plochy 
podporuje ideální prokrvení svalů a pokožky. 

Potah matrace je třívrstvý jersey s přírodním extraktem z Jojoby. 

Jojoba
patentovaná pěna

Potah třírstvý

Nosná vrstva
BIO pěna s obsahem 
přírodních olejů
7 anatomických zón

Jádro
studená pěna

Nosná vrstva
kvalitní pěna
Flexifoam®

orto

Snímatelný potah Pratelnost potahu Výška matrace Tuhost str.1 Tuhost str.2 Nosnost Záruka

           cca 
                20 cm

4 5

do 130
kg60 °C 3

BETRIA
A107

Nosná vrstva
kvalitní pěna
Flexifoam® SOFT

Potah Greentea
s klimatizační vrstvou

Jádro
tuhá pěna Flexifoam®
se stabilizačním
účinkem

50 000 ×
zátěžově

testováno!

 

GREEN TEA

Kvalitní partnerská matrace s možností výběru tuhosti stran. Strana Soft s pružnou pě-
nou (oranžová, měkčí strana matrace): značková pěna Flexifoam®. Strana Hard s pružnou 
pěnou (modrá, tužší strana matrace)  z tužší pěny Flexifoam® o větší objemové hmot-
nosti. Jádro matrace zajišťuje stabilitu matrace a příčné otvory slouží k jejímu provzduš-
nění. Ložné plochy matrace jsou opatřeny drobným profilováním ke zvýšení ortopedic-
kých vlastností a pocitu komfortu. 

Pratelný (60°C) 2-dílný potah GREEN TEA s klimatizační vrstvou. Ortopedická matrace, 
vhodná pro alergiky.

Nosná vrstva
kvalitní pěna
Flexifoam® HARD

orto

A109

do 130/145
kg



63

1 - konstrukce poskytující dostatečnou oporu páteři
2 - konstrukce poskytující velmi dobrou oporu páteři
3 - konstrukce poskytující vynikající oporu páteři
4 - konstrukce poskytující ideální oporu páteři

TYPICKÉ ROZMĚRY MATRACÍ:
800×200, 80×195, 85×195, 90×190, 90×200
120×200, 140×200, 160×200, 180×200, 200×200
Dle požadavku lze vyrobit atypické rozměry.

Snímatelný potah

Pratelnost potahu s vyznačeným °C60°

Maximální nosnost matracedo 120
kg

Výška matrace včetně potahucca 
15 cm

Záruka DOMESTAV s počtem roků5

Tuhost matrace v rozmezí 1 až 52

Líná pěna (viscoelastická pěna) 
Komfortní pěna, díky vysoké hustotě optimalizuje 
rozložení tlaku těla na matraci. 
Ergo pěna 
Vysoce kvalitní lehčená polyuretanová pěna
s ergonomickými vlastnostmi studené pěny.
Soft (RP28030), Hard (RP35033)
Studená pěna 
Prodyšný a elastický materiál s dlouhou životností.
Bio pěna 
Přírodní materiál, zvýšené antialergické vlastnosti. 
PUR pěna 
Základní druh pěny, ekonomická třída.
RE pěna 
Vysoká objemová hmotnost dává matraci přirozenou tuhost.
Flexifoam®
Vzdušný, pružný a lehký materiál. Registrovaná ochranná značka.

LEGENDA
RYCHLÁ ORIENTACE

Snímatelný potah Pratelnost potahu Výška matrace Tuhost str.1 Tuhost str.2 Nosnost Záruka

           cca 
                19 cm

Snímatelný potah Pratelnost potahu Výška matrace Tuhost str.1 Tuhost str.2 Nosnost Záruka

           cca 
                19 cm

3 44

do 120
kg

do 130
kg60 °C 60 °C5 5

DOLOREZ PLUSDOMINIKA PLUS
A104

Luxusní sendvičová matrace konstruovaná dle fyziologických potřeb muže a ženy. Jádro 
matrace tvoří kombinace revolučních materiálů,  poskytuje tak jedinečné ortopedické 
vlastnosti pro široké spektrum uživatelů a současně se vyznačuje bezkonkurenční život-
ností. Těmito materiály jsou bio pěna, studená pěna a líná pěna. Líná pěna umístěná v ra-
menní oblasti optimalizuje při kontaktu s lidským tělem svoji tuhost podle absorbovaného  
tepla, dokonale se přizpůsobí i v poloze na boku. V jádru matrace jsou počítačem navržené 
příčné perforace, které zvyšují prodyšnost a ventilaci matrace. Lehací plocha SOFT (měkčí 
– doporučená pro ženy) je vyrobená z bio pěny a dopor čená pro uživatele s hmotností do 
75 kg. Lehací plocha HARD (tužší – vhodná pro muže) je vyrobená ze studené pěny vyšší 
objemové hmotnosti a optimální komfort poskytne zejména uživateli  s hmotností od 
75 do 130 kg.

Potah Bamboo - obsahuje jemné bambusové vlákno s hygroskopickými účinky, má an-
tibakteriální vlastnosti a zabraňuje vzniku plísní. Potah je snímatelný, vyrobený ze dvou 
samostatných polovin, pratelný do teploty 60 °C. Vhodné uložení  matrace na pevný 
nebo lamelový rošt. 

Komfortní matrace, poskytující díky vhodné kombinaci materiálů jedinečné ortopedické 
vlastnosti. Jádro matrace tvoří kvalitní pěna Flexifoam®. Na spodní straně jádra jsou od-
vzdušňovací kanálky pro větší ventilaci vzduchu. Nosnou vrstvu matrace tvoří líná pěna,  
která optimalizuje svoji tuhost při kontaktu  s lidským tělem podle absorbovaného tepla 
a zaručuje výborné přizpůsobení matrace jakékoli váhové kategorii při všech režimech 
spánku (na zádech, na boku…). Pro dosažení vyššího komfortu spánku  a lepších ortope-
dických vlastností  je viscoelastická pěna vkomponována i do proševu matrace. 

Potah Greenstyle je hypoalergenní, snímatelný, pratelný na 60 °C, složený ze dvou sa-
mostatných částí. Vhodné uložení matrace na pevný nebo lamelový rošt. 

Potah Bamboo
obsahuje bambusové vlákno

Nosná vrstva
bio pěna SOFT

Nosná vrstva
studená pěna HARD

BIO pěna
přírodní vlastnosti

Nosná vrstva
viscoelastická pěna
v ramenní oblasti

orto

Potah Greenstyle
prémiový potah + líná pěna

Nosná vrstva
viscoelastická pěna

Jádro
kvalitní pěna Flexifoam®

orto

o 4

D103



64

BAREVNÁ INSPIRACE



65

B149 OLŠE B3 DUB TMAVÝ B230 DUB SVěTLÝ B211 BUK PAŘENÝ

B183 TŘEŠEŇ

BSB STŘÍBRNOŠEDÁ B4B ANTIQUE BIANCO BB BÍLÁBBK BÍLÁ KÁVA B75 JAVORB39 BUK

B3/4 OŘECH B130A ANTIQUE CLASSIC B6 KOŇAKB7 KAŠTANBSS STAROŠEDÁB150 MAHAGON TMAVÝB128 WENGEB105 DARK WENGE B4 TMAVÝ OŘECH

BAREVNÉ MOŘENÍ / MASIV BUK CINK

SB4 TMAVÝ OŘECHSB150 MAHAGON  TMAVÝSB7 KAŠTAN SBSB STŘÍBROŠEDÁ

SB BÍLÁ SF FIALOVÁ SR RŮŽOVÁ

SB149 OLŠE SB3/4 OŘECH SB130A ANTIQUE CLASSIC

ST TYRKYSOVÁSČ ČERVENÁ SO ORANŽOVÁ SZ ZELENÁ

BAREVNÉ LAKOVÁNÍ / MASIV SMRK

PROSPEKTY DOMESTAV
Rozměry a další specifikace výrobků
DOMESTAV najdete
v našich dalších
prospektech. 

Žádejte
u svého
prodejce. 

Program ke stažení
na www.domestav.cz/3d-navrhy

Návrh ložnice nebo
studentského pokoje
je možné si libovolně
sestavit pomocí programu
DOMESTAV architekt.

Doporučujeme si vybraný odstín moření nebo lakování
ověřit osobně na podnikové prodejně DOMESTAV.

Nechte se unést svou fantazií a nakombinujte si barevnou variaci. Můžete vylepšit ložnici tak, aby působila lehkým dojmem. 

Nabízíme možnost mnoha barevných variant a kombinací i v rámci jedné sestavy.  



66

D3516 JATOBA D3543 COGNAC D3564 TABÁK

D3514 GRAFIT

D3590 ČERNÁD3541 HAVANA

D3075 ČERNÁ D3501 BÍLÁ D3512 STŘÍBRNě ŠEDÁD3518 SVěTLE ŠEDÁD3073 HNěDÁ ZEMD3071 MEDOVÁD3062 PŘÍRODNÍD3040 TRANSPARENTNÍ D3072 JANTAROVÁ

BAREVNÉ OLEJOVÁNÍ / MASIV DUB CINK
Nechte se unést svou fantazií a nakombinujte si barevnou variaci. Můžete vylepšit ložnici tak, aby působila lehkým dojmem. 



IMPERIA



W W W . D O M E S T A V . C Z

LOŽNICE
K R Á S A  A  S Í L A  D E T A I L U


